PREFEITURA DEE VALINHOS

OF.Nº 1007/2021-DTLUSAJI/P

Valinhos, em 01 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1103/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 8484/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos :cordiais cumprimentos, : em, “resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informaçõesdisponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitandosejam encaminhadas ao

autor da própositura.

Sem mais para o momento, registramos pr s de elevada

estima e consideração. |

Atenciosamente,

/ =
LU K GODOY VILAS BOAS

x Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA LOG/og
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
Ao
Departamentode Saúde Coletiva

Resposta ao Requerimento nº 1103/2021.

1- Qual data de validade, data de aplicação e quantidadede pessoas

vacinadas com os seguintes lotes da vacina Astrazenica:

Lote: 241VCDOG6I1Z
Validade 05/10/2021
Foram vacinadas 3035 pessoas.

Lote: 214VCDO47W
Validade 29/09/2021.
Foram realizadas 5025 pessoas.

Lote: 214VCDO82Z
Validade 13/10/2021.
Foram realizadas 1235 pessoas.

D.V.E., em 24/06/2021.

Al est SC
Divisão de Vigllância Epidemiológica

Enfermeira